[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28.11.2018
	№ 321

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 29.12.2016 № 195

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 6 закона Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 29.12.2016 № 195 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Лихославльский район» и изложить его в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь», размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет и вступает в силу 1 января 2019 года.

	Председатель Собрания депутатов
Лихославльского района
	И.В.Самуйлова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова

	Приложение 1
к Положению об оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования «Лихославльский район» (в редакции решений от 06.07.2017 № 233, от 28.11.2018 № 321)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования «Лихославльский район»

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Первый заместитель главы администрации
	10476

	Заместитель главы администрации
	10030

	Управляющий делами администрации
	10030

	Председатель Контрольно-счётной палаты
	9240

	Председатель комитета, заведующий отделом (самостоятельного структурного подразделения)
	9138

	Заместитель председателя комитета, заведующего отделом (самостоятельного структурного подразделения)
	8248

	Заведующий отделом в составе местной администрации
	8693

	Заместитель заведующего отделом в составе местной администрации
	7824

	Начальник отдела в самостоятельном структурном подразделении
	8693

	Заместитель начальника отдела в самостоятельном структурном подразделении
	7824

	Главный специалист
	5796

	Ведущий специалист
	4907